[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  30 сентября 2020 г.
	№ 92
	     п. Эгвекинот

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Эгвекинот

от 15 марта 2019 года № 28 «О должностном окладе председателя Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 г. № 25, Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 15 марта 2019 года № 28 «О должностном окладе председателя Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить председателю Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот Пащенко Анне Михайловне должностной оклад в размере пятьдесят тысяч четыреста двадцать девять рублей (100 процентов от размера должностного оклада Главы городского округа Эгвекинот).».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского   округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с  1 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                         Н.С. Шаповалова